capud et similiter cum quadam furca ferea et cultello et alia

enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius Henrici xx.

sol. et contra pacem etc.

Et predictus Willelmus venit et defendit vim et injuriam

quando etc. et bene defendit quod predicto die et anno

nullum ei fecit insultum cum cultello nee cum furca sicut ei

imponit et petit quod inquiratur per patriam.

Et predictus Henricus petit judicium de predicto

Willelmo tamquam indefenso in hoc quod inculpavit

predictum Willelmum quod percussit eum cum quadam

virga super capud nee illud nominatim defendit petit

judicium etc.

Et predictus Willelmus dicit quod satis defendit prout

ei visum est in hoc quod defendit quicquit ^ fuit contra

pacem et dampna sua xx. s. et insultum cum furca et

cultello et petit judicium etc. Et datus est eis dies de

audiendo judicio suo ad proximam curiam.

Johanna filia Willelmi de Alkemundebirii petit versus

Abbatem de Kames' octo acras terre cum pertinenciis in

Kiptone ut jus suum per breve secundum consuetudinem

manerii, etc.

Et predictus Abbas per Thomam le Clerck atturnatum

suum venit et defendit jus predicte Johanne et petit inde

visum etc. Habeat. Et habent diem usque proximam

curiam in tres septimanas.^

' Corr. vi ? it was a writ directing the reception
2 Sic. of Thomas Clerk as the Abbot's
^ Sewn to the margin is a frag- attorney,

ment of a royal writ. Apparently

MANOR OF KING'S RIPTON, A.D. 1295. 119

of S. John Baptist [i.e. before the 28th Aug.] in the 22nd

year of King Edward in the fields of Kipton in a certain

furlong called Longland the said William by force carried

away four garbs of wheat of the said Henry, price 4 d.,

and none the less made an assault on the said Henry and

struck him on the head with a stick and likewise with an

iron fork and a knife, and other enormous things to him

did, to the heavy damage of the said Henry to the amount

of 20 s. and against the peace etc.

And the said William comes and defends ^ tort and

force [and will defend it] when [and where it shall behove

him] and fully defends that on the said day and year he

made an assault on him with a knife or a fork as he alleges

;

and he craves that this be inquired by the country.

And the said Henry craves judgment against the said

William as against one who is undefended, for that he

[Henry] charged him with striking him on the head with a

stick, and as he [William] has not expressly denied this

particular he [Henry] craves judgment.

And the said William says that as it seems to him he

has made sufficient defence for that he has defended all

that was against the peace and [Henry's] damage of 20 s.

and the assault with fork and knife ; and he craves judg-

ment etc. And a day is given them to hear their judgment

at the next court.

^

Joan daughter of William of Alconbury demands
against the Abbot of Eamsey eight acres of land with the

appurtenances in Eipton as her right by a writ according to

the custom of the said manor etc.

And the said Abbot by Thomas Clerk his attorney

comes and defends the right of the said Joan and craves a

view [of the land]. Let him have it. A day is given them

at the next court three weeks hence.

' It will be remembered that in pleading to defoid meant to deny.
^ See below, p. 120.
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' Curia apud Ripton' Regis die Lune proxima ante Con-
versionem S. Pauli anno regni Regis [Edwardi] xxiii°.

Thomas Clericus aturnatus Abbatis de Karnes' versus

Johannam filiam Willelmi de Alkemundebirii de placito

terre per Thomam le Cupere (post visum). Et dicta

Johanna habet diem usque proximam curiam in tres septi-

manas.

De Willelmo le Neweman convicto quia percussit Hen-

ricum de Swyndone cum quodam . . . . pe ^ super capud

vj. d. Plegius Nicholaus le Neweman. Et dampna iij. d.

' [Curia apud Ripton' Regis] anno regni Regis
Edwardi xxiii° et anno domini [J. Abbatis ix°].

^ [Johanna filia Willelmi de Alkemunjdebirii optulit

se versus Abbatem de Eames' de placito presens

per Thomam Clericum aturnatum suum. Et dicta [Johanna

petit octo acras] terre versus dominum Abbatem ut jus

suum eo quod dicta Johanna manus Domini

W. Abbatis in cimiterio de Eypton' Kegis coram

octo acras terre cum pertinenciis ad ojdus Willelmi patris

sui . . . ipsamet fuit infra etatem, ita quod illud reddere

nichil valuit [et petit] quod inquiratur.

[Et Dominus] Abbas per aturnatum suum dicit quod

predicta Johanna fuit plene etatis [quando] dictam terram

reddidit sursum secundum consuetudinem manerii dicto

Willelmo, et dictus Willelmus fuit in bona et pacifica sey •

sina per septem annos [et amplius] et postea dictam terram

reddidit sursum ad opus Willelmi Capellani

qui obiit sine herede, et ita dictus Abbas tenens est ut

esca petit quod inquiratur.

' m. 7. 4 This part of the roll is in bad
2 Only the last two letters of the condition ; but enough of its contents

word can be read. The entry is can be recovered to show the nature
copied because it seems to show that of the action against the Abbot, the